
LICEO SCIENTIFICO STATALE “FILOLAO” - CROTONE
Codice Meccanografico: KRPS010005 codice fiscale: 81005270798

E-mail: krps010005@istruzione.it - WEB: www.filolao.edu.it

Ai Sigg. Docenti

All’Albo – sito Web

Agli Atti

OGGETTO: Nomina Commissione Formazione Classi Prime – a.s. 2020/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Vista la normativa vigente;

- Visti i criteri di Formazione delle classi prime deliberati dal Collegio Docenti nella seduta del 30/06/2020;

- Ravvisata l'opportunità di avvalersi della collaborazione di personale docente in servizio presso il Liceo 

Filolao per il puntuale espletamento della Formazione delle Classi Prime per l’a.s. 2020/2021;

- Acquisita la disponibilità dei docenti interessanti nella seduta del Collegio Docenti del 03/09/2020;

- Vista la Delibera n°14 del Collegio Docenti del 03/09/2020

DECRETA

La costituzione della Commissione per la Formazione delle Classi Prime – a.s. 2020/2021, così composta:

Proff. BILOTTA GIANFRANCO, IANNICE LUIGIA E LATINI ROBERTA.

Ai Docenti per l'espletamento del presente incarico sarà corrisposto un compenso forfettario da quantificare 

in sede di contrattazione di Istituto con i finanziamenti a carico del fondo di istituto.

Crotone, 04/09/2020 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott. Giovanni AIELLO

KRPS010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006146 - 04/09/2020 - C41 - Varie - U
KRPS010005 - ALBO PRETORIO - 0000129 - 04/09/2020 - A1 – ALTRO - U

mailto:krps010005@istruzione.it
http://www.filolao.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

